UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng       năm 2023

Về việc giải quyết phản ánh của

ông Nguyễn Thế Hùng

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh.

Tiếp nhận phản ánh của ông Nguyễn Thế Hùng, đại diện người dân khóm

Mỹ Phú Cù Lao, thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp yêu cầu xử

lý ông Trần Minh Quang, cán bộ khóm Mỹ Phú Cù Lao, thị trấn Mỹ Thọ, do có

hành vi vi phạm Luật giao thông đường bộ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh

Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Cao Lãnh kiểm tra, rà soát phản ánh nêu trên; báo cáo

kết quả về UBND Tỉnh chậm nhất ngày 21/3/2023.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến các đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT/PCT.UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Ông Nguyễn Thế Hùng;

- Lưu: VT, TCD-NC.
T.Ph

 Huỳnh Thanh Sơn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-03-17T15:54:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:08:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:08:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:08:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:09:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!